平成25年3月1日

各 位

会 社 名      株 式 会 社 キ リ ン 堂

代 表 者 名      代表取締役社長 寺 西 豊 彦

（コード番号   2660   東証・大証第一部）

問 合 せ 先      専 務 取 締 役 井  村   登

（TEL.  06-6394-0039 （代表））

麒麟堂美健国際貿易（上海）有限公司の独資化のお知らせ

当社は、当社の中国合弁企業である「麒麟堂美健国際貿易（上海）有限公司」（以下、「麒麟堂美健」といい

ます。）を「100％出資子会社化」（以下、「独資化」といいます。）することを決定し、本日、持分譲渡契約を

締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．経緯

今般、「麒麟堂美健」の中国側パートナーより持分 10％の譲渡の申出を受け、独資化を決定したものであ

ります。なお、独資化後も、引き続き、中国側パートナーとは各種情報提供等の協力を得る予定であります。

２．独資化する企業の概要

(1) 商 号 麒麟堂美健国際貿易（上海）有限公司

(2) 本 店 所 在 地 上海市外高橋保税区奥納路55号2号楼

(3) 代 表 者
董事長：王 志雄

総経理：平野 政廣（※ 当社取締役 海外事業部長）

(4) 資 本 金 2億円

(5) 設 立 年 月 日 平成23年1月26日

(6) 出 資 比 率
王 志雄（10％）

株式会社キリン堂（90％）

（平成25年2月15日現在）

３．異動の日程

平成25 年3月1日  持分譲渡契約締結

平成25年4月       持分取得日（予定＊）

    ＊中国当局の許認可取得後に完了する予定であります。

４．今後の見通し

本件が当社の平成26年2月期連結業績に与える影響は軽微であると判断しております。

平成26年 2月期連結業績の見通しは、平成25年 4月 1日予定の平成25年 2月期決算発表時にお知らせ

いたします。

以 上